UBND TỈNH BẾN TRE
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SGD&ĐT-GDTrH-TX
V/v gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự thi

vòng cơ sở Cuộc thi “Học sinh, sinh viên
với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021

(SV_STARTUP-2021)

 Bến Tre, ngày      tháng  9 năm 2021

         Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện/thành phố;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trường Phổ Thông Hermann Gmeiner;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/thành phố.

Thực hiện Công văn số 4202/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 24 tháng 9 năm 2021 về

việc hướng dẫn và gia hạn nộp bài tham dự Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng
khởi nghiệp” năm 2021; tiếp theo Công văn số 1741/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 29

tháng 7 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giới thiệu Cuộc thi “Học sinh, sinh

viên với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021 (SV_STARTUP-2021), Sở Giáo dục và Đào tạo

thông báo đến các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố, các trường Trung học

phổ thông, Trường Phổ thông Hermann Gmeiner, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên các huyện/thành phố các nội dung sau:

1. Gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự thi vòng cơ sở Cuộc thi “Học sinh, sinh viên
với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021 (SV_STARTUP-2021) gửi trực tiếp về Phòng Giáo

dục Trung học - Giáo dục Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo (địa chỉ: số 126A,
đường Nguyễn Thị Định, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre trước ngày 20/10/2021.

2. Điền đầy đủ thông tin các dự án tham gia Cuộc thi theo mẫu (Phụ lục kèm theo)
và gửi file word về email: lethikimhong@bentre.edu.vn trước ngày 15/10/2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố,

các trường Trung học phổ thông, Trường Phổ thông Hermann Gmeiner, trung tâm Giáo
dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên các huyện/thành phố thực hiện các nội dung

trên.

Thông tin cần trao đổi, các đơn vị liên hệ trực tiếp đến Phòng Giáo dục Trung học

- Giáo dục Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 0275.3829.699 để được

hướng dẫn.

Nơi nhận:               KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, Website Sở.

            Võ Văn Bé Hai

mailto:lethikimhong@bentre.edu.vn

PHỤ LỤC
THÔNG TIN DỰ ÁN THAM GIA CUỘC THI “HỌC SINH, SINH VIÊN VỚI Ý TƯỞNG KHỞI NGHIỆP” NĂM 2021

(SV_STARTUP-2021)

STT Họ và tên
Nhóm trưởng/

Thành viên
Điện thoại Email  Lớp Trường

1

2

…

Hình ảnh đội thi  (Số lượng ảnh từ 3 -5 ảnh. Kích thước ảnh tối đa 2Mb, có thể chọn nhiều hình ảnh cùng lúc)

Thông tin về dự án

- Tên dự án: ….
- Lĩnh vực dự thi: …

- Hình ảnh minh họa: …

1. Ý tưởng dự án (Tóm tăt từ 01-02 dòng)

2. Mô tả dự án (Tóm tăt từ 03-05 dòng)

3. Điểm mạnh (Mô tả điểm mạnh của dự án)

4. Điểm yếu (Mô tả điểm yếu của dự án)

5. Cơ hội

6. Thách thức

		2021-09-29T10:14:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T13:37:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T13:37:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T13:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!